
 
 

DĚTSKÁ SKUPINA MEDVÍDCI  
 

Milí rodiče, vítáme vás v dětské skupině MEDVÍDCI. 
 
Při nástupu prosím přineste s sebou pro vaše dítě: 
  VŠE PODEPSANÉ 

- Náhradní oblečení včetně spodního prádla  
- Lehké oblečení na spaní 
- Denní oblečení, přizpůsobené počasí, hlavně čepice/kšiltovky, rukavice pouze palčáky 
- V případě horkého počasí prosím namažte děti opalovacím krémem před příchodem 

do školky 
- Bačkůrky 
- Holínky pouze v případě deštivého počasí 
- Plínky a vlhčené ubrousky (+ další hygienu/ručník, mýdlo), pokud dítě potřebuje  
- Dudlík v nutných případech 
- Vlastní lahvičku na pití 

 
 
Budeme rádi za jakékoliv hygienické pomůcky, potřebné pro provoz DS 
(ubrousky, papírové utěrky, a pod.) 
 
 
Při vstupu do budovy zůstávejte v šatně, nevstupujte do ostatních prostorů školky! 
 
Děkujeme, že respektujete tato pravidla a těšíme se na další spolupráci. 
 
                                
 
                                                                              Tým Dětské skupiny MEDVÍDCI  
 


